
EĞİTİM TARİHİ DERS SAATİ DERS KODU DERS ADI

20.00-23.00 ABH101

ABH102, 103

Eğitim hakkında genel bilgilendirme

MAG ve Gönüllülük

AFAD Afet Farkındalık Eğitimi

20.00-23.00
YNG101

YNG102

Yangın

Küçük Yangınlara Müdahele

20.00-23.00

İYD101-102

İYD103-104

İYD105-106

Afetlerde İlk yardım ve Uygulaması

Bilinç Bozukluğu, Kanamalar

Yanık, Kırık-Çıkık-Burkulma

20.00-23.00
PSK101

PSK102

Afet Psikolojisi ve Toplum Üzerindeki Etkileri

Küçük Gruplarda İlişkiler ve Liderlik

20.00-23.00

SAR101

SAR102

SAR103, 105

MAG Ekip Organizasyonu ve Hareket Planı

Temel Bina Yapısı, Yıkım Tipleri ve Boşluklar

Arama Kurtarma ile ilgili genel bilgi

20.00-23.00 COM101
Afet Haberleşmesi ve Telekomünikasyon Sistemleri

Afet Haberleşmesi Tatbikatı

09.00-17.00

Pratik Eğitim

Yüz Yüze 

SAR106

SAR107

SAR108

SAR109

MAG Malzeme Dağıtımı

Kurtarmada Temel Düğümler,Merdiven-Kule İniş (Teorik&Pratik)

Kaldırmada ve Kurtarmada Levye, Krikolar

Enkaz, Jeneratör Kullanımı, Bağlantıları, Aydınlatma

Hilti ve Demir Kesme Makası Kullanımı

TEORİK EĞİTİM
İLETİŞİM:  ……………………………………………………………………………..

PRATİK EĞİTİM

09.00-17.00

İLETİŞİM:  ……………………………………………………………………………..

İSTANBUL MAHALLE AFET GÖNÜLLÜLERİ DERNEĞİ

MAHALLE AFET GÖNÜLLÜLERİ ACİL MÜDEHALE DERNEĞİ

TÜRKİYE RADYO AMATÖRLERİ CEMİYETİ

Google Meet

Yer: Belirlenecek

………………………………………………………………………………………………

MAHALLE AFET GÖNÜLLÜSÜ PROJESİ

TEMEL EĞİTİM PROGRAMI

…………………………


